

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 036-006

สายหินสิ่วอ่างเก็บน้ำหนองโป่ง หมู่ที่ 6 บ้านหินสิ่ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 1,355 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหลทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.20 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ / องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานเลขที่ ทส-2-203 กำหนด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,264,100.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ยกระดับมาตรฐานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 01 พฤษภาคม 2563 เป็นเงิน 3,136,142.85 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถนัด แสงศรี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

7.2 โชติวัฒน์ โชติสุวรรณชัย กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานประปา

7.3 ภาณุมาศ อุดมทรัพย์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 036-006 สายหินสิ่วอ่างเก็บน้ำหนองปรัง หมู่ที่ 6 บ้านหินสิ่ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง							
	1.1 งานโครงสร้างทาง							
	1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
2	งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	82.000	157.16	12,887.12	1.3624	214.11	17,557.41
	1.1.1.2							
	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1.2.1							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	271.000	364.01	98,646.71	1.3624	495.92	134,396.27
	1.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ณัด แสงศรี

07 พฤษภาคม 2563 16:05:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 036-006 สายหินลั่วอ่างเก็บน้ำหนองปรือ หมู่ที่ 6 บ้านหินลั่ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,420.000	376.01	2,037,974.20	1.3624	512.27	2,776,536.05
4	1.1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	52.000	211.51	10,998.52	1.3624	288.16	14,984.38
5	1.1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	542.000	115.47	62,584.74	1.3624	157.31	85,265.44
6	1.1.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,355.000	58.18	78,833.90	1.3624	79.26	107,403.30
รวมราคากลาง								3,136,142.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยศถ 036-006 สายหินสิ่วอ่างเก็บน้ำหนองโป่ง หมู่ที่ 6 บ้านหินสิ่ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

ณัฐ แสงศรี

07 พฤษภาคม 2563 16:05:58

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างกองสร้งถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ยส.ถ 036-006 สายหินสิ่วอ่างเก็บน้ำหนองโปรง หมู่ที่ 6 บ้านหินสิ่ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสำราญ

โชติพัฒน์ โซติสุวรรณชัย (โซติพัฒน์ โซติสุวรรณชัย) กรรมการกำหนดราคากลาง	ณัด แสงศรี (ณัด แสงศรี) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
ภาณุมาศ อุดมทรัพย์ (ภาณุมาศ อุดมทรัพย์) กรรมการกำหนดราคากลาง	